
Resa till Apulien mat & vin 8 dagar
Limhamn Bunkeflo

En resa till vackra Apulien där vi får prova 
olivolja, lär oss göra hemlagad pasta, smakar 
på traktens vin och får en inblick i 
tillverkningen av burrataost. 

Flyg
Utresa: 2026-09-09
SK2517 Köpenhamn-Bari-Paleses
08:40-11:15

Hemresa: 2026-09-16 
SK2518 Bari Paleses-Köpenhamn 
12:05-14:35

Pris: 18190 SEK per person
Priserna är baserade på ett minimum av 35 
personer. 
Blir ni ett mindre antal resenärer så kan 
priset komma att justeras. 

I priset ingår: Flyg t/r inkl. 23 kg incheckad 
bagage, 7 övernattningar med del i dubbelrum, 
7 frukostar, 3 luncher, 7 middagar och utflykter 
enligt program. Med på turen finns också vår 
reseledare som genom sin yrkesmässiga 
kunskap bidrar till guidning, service och 
trygghet. 

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på
3190 SEK per person.  

Antal rum: 19 dubbelrum och 5 enkelrum

Ytterligare information
Apulien (Puglia på italienska) är en region i 
södra Italien som sträcker sig längs Adriatiska 
och Joniska havet. Regionen är känd för sina 
långa sandstränder, böljande olivlundar och 
historiska städer med vitkalkade hus. Apulien 
har unika byggnader som trulli-husen i 
Alberobello och pittoreska städer som Lecce, 
ofta kallad "Södra Italiens Florens" för sin 
barockarkitektur. Regionen är också berömd 
för sitt kök med färsk pasta, olivolja, skaldjur 
och lokala viner. Apulien erbjuder en 
kombination av kultur, natur och avkoppling 
vid havet.
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Hotell:
Grand Hotel Riviera har ett fantastiskt läge vid 
havet i den charmiga byn Santa Maria al 
Bagno. Här bor man nära strand, småbåtshamn 
och trevliga caféer och barer. Med sin klassiska 
italienska stil, moderna bekvämligheter och 
närhet till det glittrande Medelhavet är det en 
idealisk plats för en rofylld semester.

Läs mer om hotellet här: 
https://cdshotels.it/grand-hotel-riviera/

Hotell:
Hotell Pietrablu Resort & SPA ligger vid den 
vackra kusten strax utanför Polignano a Mare, 
omgiven av det klarblå vattnet och de 
karaktäristiska klipporna som gjort området 
känt. Platsen bjuder på möjlighet till långa 
promenader längs havet och stunder vid små, 
naturvackra badvikar. Hotellet bjuder på fina 
faciliteter som utomhuspooler, gym, bastu, 
bubbelpool och tennisbana – perfekt för den 
som vill kombinera avkoppling med aktivitet i 
en naturskön miljö.

Läs mer om hotellet här: 
https://cdshotels.it/pietrablu-resort-spa/
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Program

Dag 1 Hemorten - Santa Maria al Bagno
Vi flyger från Köpenhamn till Italien och tar oss till Salentohalvön, som utgör ”klacken” på den italienska 
stöveln. Här checkar vi in på Grand Hotel Riviera, ett trevligt hotell som ligger i orten Santa Maria al 
Bagno, för de tre första nätterna. Samtliga dagar på hotellet ingår frukostbuffé och middag.

Dag 2 Upptäck Gallatina och Gallipoli
Idag ska vi besöka två av Salentohalvöns populäraste städer. Dagen startar med en tur till Galatina, en 
“dold pärla” cirka 20 km söder om Lecce. Staden grundades redan på 1100-talet och här möts vi av 
eleganta byggnader i barockstil, rikt dekorerade dörrar och vackra balkonger, ett sant konstverk i sten.

Dagen avslutas med ett stopp i Gallipoli, som är känt som Joniska havets pärla. Den historiska 
stadskärnan ligger på en kalkstensö som är förbunden med fastlandet via en bro från 1600-talet. Här 
finns en labyrint av smala gator och gränder, en imponerande medeltida fästning och en barockkatedral 
byggd i den lokala gula kalkstenen. Njut därefter av lite fritid innan du återvänder till hotellet för 
middag.

Dag 3 Lecce och Otramto
Efter frukost åker vi inåt landet till Lecce, Salentohalvöns historiska och ekonomiska huvudstad med 
anor från romartiden. På Piazza Sant’Oronzo, stadens hjärta, ser vi rester av den romerska amfiteatern 
från 100-talet e.Kr. Lecce brukar kallas den apuliska barockens pärla. Denna särpräglade 
barockarkitektur utmärks av fantastiska skulpturdekorationer och en speciell varm och gyllene färg på 
kalkstenen.

I Lecce har vi tid att strosa runt på egen hand och kanske smaka stadens specialitet pasticciotto leccese, 
ett mördegsbakverk fyllt med vaniljkräm.

Från Lecce fortsätter vi till Otranto, en charmig kuststad med vidsträckta vyer över Adriatiska havet, ett 
imponerande normandiskt slott och inbjudande stränder. Stadens rika historia, medeltida stadskärna 
och livliga kultur gör den till ett perfekt resmål för en minnesvärd dag vid havet. 
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Program 

Dag 4 Manduria vinmuseum och Polignano a Mare
Efter frukost och utcheckning reser vi västerut mot Manduria, där vi gör ett stopp för att besöka 
stadens vinmuseum. Här lär vi oss mer om vinets kraftfulla och rika karaktär och naturligtvis 
provsmaka flera olika sorter av den berömda druvan och en lättare lunch. 

Dagen avslutas med ankomst till hotell Pietrablu Resort & SPA i Polignano och en italiensk 
husmanskost till middag.

Dag 5 Alberobello och Ostuni
Idag gör vi en tur i den natursköna Itriadalen bland olivlundar och vinodlingar. En av Apuliens mest 
besökta platser är trullistaden Alberobello som är upptagen på Unescos världsarvslista.
Trulli är de särpräglade vitkalkade stenhusen, byggda utan murbruk och med konformade tak. Det är 
en speciell upplevelse att strosa runt på stadens pittoreska gator som kantas av dessa unika 
konstruktioner.
Efter vårt besök i Alberobello åker vi till en ekologisk olivgård som producerar extra jungfruolivolja. 
Här får du se hur oliver skördas, pressas till olivolja och förvandlas till olika produkter – både för 
matlagning och för kosmetik. På kvällen äter vi gemensam middag. 

Dag 6 Mozzarellaproducent-Ostuni
Efter frukosten besöker vi den magiska, vita staden Ostuni. Utforska dess charmiga, smala gator 
kantade av vitkalkade byggnader, som erbjuder pittoreska vyer vid varje hörn. Bland höjdpunkterna 
finns den imponerande Ostuni-katedralen med sin vackra gotiska fasad, den historiska stadsmuren och 
panoramautsikterna över Adriatiska havet. Missa inte att vandra genom livliga torg och upptäcka 
lokala hantverksbutiker.
Därefter beger vi oss till en traditionell masseria (lantgård) i området, där du får delta i en workshop 
med demonstration av hur mozzarella tillverkas. Besöket följs av en lunch med typiska produkter från 
Apulien. En riklig provsmakning av lokala delikatesser kommer att serveras tillsammans med gårdens 
eget vin. Vi återvänder därefter till hotellet, där resten av dagen är fri för egna aktiviteter.

Dag 7 Pastakurs och lunch med vin på lokal gård- Polignano a Mare
Vi inleder dagen med ett besök på Tenuta Gemi, en gammal lantgård som numera fungerar som 
restaurang. Här får vi prova på att göra den typiska apuliska pastatypen orecchiette – små öron. Efter 
vår pastalektion är det dags för lunch, som består av just orecchiette ackompanjerade av lokalt vin.
Vi återvänder därefter till hotellet, där resten av dagen är fri för egna aktiviteter. Gemensam middag på 
hotellet. 

Dag 8 Polignano a Mare – Hemorten
Efter en sista frukost på hotellet är det dags att packa ihop väskorna och checka ut. Vi tar farväl av den 
vackra omgivningen och beger oss mot flygplatsen för hemresa. 
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Bokning och villkor  
Sista anmälningsdag för resan sker senast 2026-01-19  via bokningslänken nedan:

https://www.rolfsbuss.se/boka/59460haCPHx1r158068

Varje resenär bokar in sig själva via bokningslänken och Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta 
till resenärerna samt ta in betalning via kort, Swisheller OCR. 

Rolfs flyg och buss fakturerar en första delbetalning à 2000 kr per person med förfallodatum 10 dagar 
efter bokning och slutbetalning för resan är 75 dagar före avresan.
Avgången är reserverad för Limhamn Bunkeflo räkning. 

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. Fram till 2026-01-19 kan hela 
gruppavgången avbokas kostnadsfritt. 

Vid avbokning efter 2026-01-19 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Semester-eller avbeställningsförsäkring: www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med bokar av resa 

Observera att eventuellt bränsle och valuta tillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för 
paketresor 5.2.1

Christina Nimmerfors
Christina.nimmerfors@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05

Tel direct: +46 (0)101025885

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.
Vi ser gladeligen fram emot att hjälpa er med genomförandet av resan. 
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